Area o Direccion responsable:

Actividad

Regularizacion En El Centro

Desarrollo Urbano

Eje

| Estrategico

Linea
estratégica

Linea de Accion

Plan Operativo Anual

Partida |

Secretaria Técnica

i iplaiedde ; Desamollo Urbano ~ Generar estrategias de consarvacion,
m;cjem % Wlees Gimetor: y Vivienda mejoramiento y crecimiento del municipio. —
7 : : Desarrollo urbanoy  Zonificacion de la cabecera municipal y
- Expedicion de Numero Oficial Mas Bienestar. wian localidades para el desarrofio, 2111
: " Desarollo urbanoy  Promover la regularizacion de predios que no
%1 Altas al predial Mas Bienestar dhvlonda Pt " 3571
Regularizacion de Obres en . 5z ;
BN Conisiueidie on cobecers hiis Bichaatar Desar;:::: :ganoy Geshog\ar paraieéi:;:;so auna vivienda digna 3571
municipel, v propia para el ano.
. ; Desarrollo urbanoy  Zonificacion de |a cabecera municipal y
1 Levantamiento topografico Mas Bienestar s localidades par ¢l desanmio 35671
Expedicién de Compathbifidad : Desarolio urbanoy - Promover fa regularizacion de predios que no
67 Urbanistica Mas Blenasiar vivienda cuenten con escrituras. N
.. ; Desanoflo ubanoy  Promover la regularizacion de predios que no
74 Elaboracion de Planos Mas Bienestar i’ s i o 3571
Regularizacion de Predios " Desarrolio ubano y  Promover [a regularizacian de predios que no
I 8.77 Irregulares Mas Blenestar vivienda cuenten con escrituras ot
. i g . Desarrolio wbanoy  Zonificacion de la cabecera municipal y
1 Deslinde de Predios Ejdales Mas Bienestar s locaidades para o desaroli 2941
: ; Desarrollo urbano y - Generar estrategias de conservacion,
(118 Anuncios en zona cenfro Mas Bienestar vivienda mejoramiento y crecimiento del municipio 2111
. . ; Desarroflo urbanoy - Generar esltralegias de conservacion,
(A8} Verficaciones de predos Mas Blenesiar vivienda mejoramiento y crecimiento del municipio. 37.51
Desmembraciones, Subdivisiones 3 Desarrolio urbano y  Zonificacion de la cabecera municipal y
[N | Fusiones. Mas Bienestar vvienda localidades para el desarrollo. ks
Superviso
M. en aura Carolina N. Romero Vargas

Inversion |
|

Aprox.

§8408.99

$3,630.00
§5.000

§ 5,000

$5,000.00

$500.00
§261347
§840.90
§756.81
§500.00
§1.418.80

$1,000,00

_ Presupuesto |

Unidad de
medida

Inspeccion

Verificacion
Verificacion
Supervision,
metros cuadrados
y lineales.
Metros cuadrados,
metros lineales y
hectareas.
Verificacion
Verificacion

Verificacion

Metros cuadrados
y Hectéreas.

Verificacion
Supervision fisica

Verificacién

| Semaforizacion

Meta |

10

200
10

50

160

100
160

10

56

4
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Valido

Amarillo

< 80% & > 50%

<=50%

45%
20%

48.7
5%

45%

21%

10%

30%

236
3%

Medios de

g2 - }
verificacion |

Reporte

Transparencia
Informe
Informe

Reporte
Transparencia

Informe

Informe
Informe
Informe
Informe
Informe
informe

Informe

Jefe de Gabinete

d. Y MRPP. Marcos Eduardo Saucedo Salas -

I S
SOMBRERETE.

|
|
|
|
i

___ Cronograma
| |

Octubre

|
\
|

{ Diciembre |

| Septiembre
| Noviembre |

|
|

Arg. Ma
residente Municipal



